
島原学生駅伝（男子）　トップ通過予定時間（各ポイント）

区 通過場所 時刻 区 通過場所 時刻

陸上競技場（ｽﾀｰﾄ） 9:30 九州地区国立大学
島原共同研修センター（中継所） 11:43

第二小学校前 9:35 礫石原バス停 11:45
あんしんハウス前 9:37 水分神社前 11:52
杉谷郵便局 9:42 川内バス停 11:54
稗田バス停手前角 9:43 源在公民館前バス停 11:57
がまだすロード入口（出平町） 9:45 ｸﾞﾘｰﾝﾛｰﾄﾞ交差点 11:58
原口大橋 9:52 門前バス停 12:01
ｾﾌﾞﾝｲﾚﾌﾞﾝ島原原口町店（中継所） 9:53 有明支所（中継所） 12:05
舞岳の里 9:56 大三東バス停 12:08
ｸﾞﾘｰﾝﾛｰﾄﾞ交差点 9:58 松尾バス停 12:12
門前バス停 10:01 三会神社前バス停 12:17
市役所有明支所 10:05 三会新港 12:19
大三東バス停 10:08 北門交差点 12:24
松尾バス停 10:12 酒井外科胃腸科医院 12:27
三会神社前バス停 10:17 島原文化会館（ｺﾞｰﾙ） 12:28
ﾛｰｿﾝ島原大手原町店（中継所） 10:19
扇田大橋（国道２５１号） 10:21
北門交差点 10:24
島原駅 10:28
島原税務署前 10:30
広場場交差点 10:32
外港交差点 10:35
観光ホテル小涌園（中継所） 10:37
島原深江道路入口 10:40
ﾌｧﾐﾘｰﾏｰﾄ島原ｱﾘｰﾅ店 10:43
水無川橋（国道251号） 10:49
ﾌｧﾐﾘｰﾏｰﾄ島原ｱﾘｰﾅ店 10:50
広域農道（茶屋ノ松橋） 10:53
第三中学校前交差点 10:55
第五小学校交差点 10:56
まゆやまﾛｰﾄﾞ入口 10:58
第一砂防ﾀﾞﾑ横 11:04
平成新山展望園地（中継所） 11:15
平成新山ﾈｲﾁｬｰｾﾝﾀｰ入口 11:18
千本木湧水 11:24
折橋神社前交差点 11:30
焼山園地 11:39

１区 ６区

２区 ７区

３区

４区

５区


